
".

Ill INSTITUTO FEDERAL

Parana
Ministeriodª Educaçao

PORTARIA Nº 1228 DE 11 DE MAIO DE 2018

A Pro Reitora de Gestao de Pessoas do Instituto Federal do Parana no uso da

competenCIa que lhe confere a Portaria n 889 de 18 de ]UIhO de 2016 publicada no Diario

onda! da Uniao do dia 19 de quhO de 2016 seçao 02 pagina 22

"W

CONSIDERANDO

7!

_

-

A Lei nº 12 772 de 28 de dezembro de 2012 e suas alteraçoes

O Resoluçao IFPR nº 16 de 10 de junho de 2014

..

O processo n 23404 000348/2018 97

l

, & RESOLVE

X

Art. lº Conceder Retribuição por Titulação, a partir de 13/04/2018, ao(à) servidor(a)

CARLOS JOSE DALLA NORA, SIAPE 2751203, ocupante 'do cargo de Professor(a) do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, Iotado(a) no Campus Umuarama, em virtude de apresentação

de titulação em nível de Mestre em Economia, pelo(a) Universidade Estadual do Oeste do

Paraná.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nadata de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Ã” ,” "ic
ELIANE S ITA

Pro reitora de stao de Pessoas

!

,.—

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA | Reitoria

Av. Victor Ferreira do Amaral 306- Tarumã, Curitiba- PR | CEP 82530-230—Brasil


